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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na „dostawę dwóch ambulansów wraz z wyposażeniem do ZOZ 

„Legionowo” Sp. z o.o.” nr sprawy: ZP/1/2023. 

Poniżej udzielamy odpowiedzi na Państwa zapytania dotyczące postępowania ofertowego. 

AMBULANS B 

Pytanie nr 1 

Prosimy o informację czy Zamawiający w pkt. 1 Transporter noszy wymaga aby transporter 

posiadał możliwość:  

Opcja pierwsza- Transportera wyposażonego w system z automatycznie składanymi 

goleniami przednimi i tylnymi, bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy 

zwalniania dźwigni z podtrzymaniem ciężaru całego ciała pacjenta przez goleń tylną w 

trakcie załadunku pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z 

pacjentem nawet przez jedną osobę?  

Opcja druga- Transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i manualnie 

składanymi goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy 

zwalniania dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną 

pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez 

jedną osobę? 

Odpowiedź:  Zamawiający dokładnie opisał wymagania w zakresie zestawu transportowego 

pacjenta i oczekuje spełnienia tych minimalnych parametrów. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera 

był zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-

1+A1:2015 i PN-EN 1789:2021, poświadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem 

zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami 

wg dyrektywy medycznej? 

Odpowiedź:  Zamawiający dokładnie opisał wymagania w zakresie zestawu transportowego 

pacjenta i oczekuje spełnienia tych minimalnych parametrów 
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Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający oczekuje aby oferowane transportery posiadały podwójne zabezpieczenie 

przed przypadkowym opadnięciem w dół po zwolnieniu dźwigni odblokowującej golenie? 

Pozwala to uniknąć sytuacji w której po wciśnięciu dźwigni przez osoby pomagające  

w transporcie lub samego użytkownika dojdzie do niekontrolowanego opadnięcia zestawu  

z pacjentem na ziemię? 

Odpowiedź: Zamawiający dokładnie opisał wymagania w zakresie zestawu transportowego 

pacjenta i oczekuje spełnienia tych minimalnych parametrów. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dla zestawu transportowego oczekuje dokumentów 

potwierdzających zgodność z aktualnie zharmonizowanymi normami w dniu składanie ofert  

a nie w dniu dostawy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności aparatu do mierzenia ciśnienia  

o poniższych parametrach.  

Duża tarcza zegara (16 x 16 cm łącznie z ramką), wyraźnie oznaczona skala i jaskrawo 

pomarańczowa wskazówka dla łatwiejszego odczytu. • Precyzyjny bezrtęciowy mechanizm 

zegarowy • Zakres pomiarowy 0 – 300 mmHg. • Laserowo grawerowana tarcza zegara 

gwarantuje precyzyjny pomiar. 2 • Dożywotnia kalibracja zegara. Nie zawiera latexu. • 

Mocna i trwała obudowa oraz ramka tarczy, chroniąca osłonę zegara. • Wyposażony w dużą, 

wydajną gruszkę z niezwykle trwałym zaworem spustowym Tycos, umożliwiającym płynną i 

precyzyjną regulację spustu powietrza z mankietu. • Długi przewód spiralny (240 cm) 

umożliwia pomiar z dalszej odległości. • Manometr obrotowy, łatwy odczyt wyników pod 

różnym kątem. • Nowy stojak gwarantujący lepszą stabilność oraz zwrotność urządzenia. • 

Współpraca z systemem mankietów FlexiPort. • Mankiet z powłoką antybakteryjną, 

niezawierający lateksu, przewód mankietu obrotowy o 360°, możliwość zanurzenia w wodzie, 

środkach dezynfekcyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki ciśnieniomierz.  

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności ssaka z płynną regulacją podciśnienia  

w zakresie od 3 do 80 kPa. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki ssak. 

 

 Pytanie nr 7 

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności unieruchomienia pediatrycznego 

pozwalającego na unieruchomienie dzieci w wieku 2 – 10 lat. Posiada wbudowane 

unieruchomienie głowy, system różnokolorowych, ruchomych pasów zabezpieczających,  

4 uchwyty do przenoszenia i 2 pętle do mocowania na noszach kartkowych. Mocowanie 

poszkodowanego nie utrudniają dostępu do klatki piersiowej w celu monitorowania czy 

defibrylacji. Materiały, z których wykonana jest deska pediatryczna są wytrzymałe, łatwe  

w utrzymaniu czystości oraz przenikliwe dla promieni X. Pedi-Pac dostarczany jest  

w przenośnej torbie transportowej. PARAMETRY TECHNICZNE: • Długość: 122 cm • 

Szerokość: 23 cm • Grubość: 4 cm • Waga: 3 kg • Obciążenie: 41 kg  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wymaga aby nosze podbierające posiadały podwójny zamek 

zabezpieczający przed przypadkowym rozpięciem podczas przenoszenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga takiego zamka. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o dopuszczenie regulacji objętości oddechowej respiratora w zakresie 70-1500 ml. 

jako parametr równoważny, nie mający wpływu na funkcjonalność urządzenia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o dopuszczenie przepływu gazu w trybie automatycznym respiratora w zakresie 8-39 

l/m. Jest to parametr równoważny, nie mający wpływu na funkcjonalność. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Ambulans transportowy typu B  

Pytanie nr 1 

Prosimy o informację czy Zamawiający w pkt. 1 Transporter noszy wymaga aby transporter 

posiadał możliwość:  

Opcja pierwsza- Transportera wyposażonego w system z automatycznie składanymi 

goleniami przednimi i tylnymi, bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy 

zwalniania dźwigni z podtrzymaniem ciężaru całego ciała pacjenta 3 przez goleń tylną  

w trakcie załadunku pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy  

z pacjentem nawet przez jedną osobę?  

Opcja druga- Transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i manualnie 

składanymi goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy 

zwalniania dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną 

pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez 

jedną osobę?  

Odpowiedź: Zamawiający dokładnie opisał wymagania w zakresie zestawu transportowego 

pacjenta i oczekuje spełnienia tych minimalnych parametrów. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera 

był zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-

1+A1:2015 i PN-EN 1789:2021, poświadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem 

zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami 

wg dyrektywy medycznej?  

Odpowiedź: Zamawiający dokładnie opisał wymagania w zakresie zestawu transportowego 

pacjenta i oczekuje spełnienia tych minimalnych parametrów. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający oczekuje aby oferowane transportery posiadały podwójne zabezpieczenie 

przed przypadkowym opadnięciem w dół po zwolnieniu dźwigni odblokowującej golenie? 

Pozwala to uniknąć sytuacji w której po wciśnięciu dźwigni przez osoby pomagające  

w transporcie lub samego użytkownika dojdzie do niekontrolowanego opadnięcia zestawu  

z pacjentem na ziemię? 

Odpowiedź: Zamawiający dokładnie opisał wymagania w zakresie zestawu transportowego 

pacjenta i oczekuje spełnienia tych minimalnych parametrów. 
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Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dla zestawu transportowego oczekuje dokumentów 

potwierdzających zgodność z aktualnie zharmonizowanymi normami w dniu składanie ofert  

a nie w dniu dostawy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 


